



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2 . 16 Komunikasi dan Informatika
Program : 2 . 16 . 02 Program Pengelolaan Informasi Dan Komunikasi Publik
Kegiatan : 2 . 16 . 02 . 2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2-16.2-20.2-21.01 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Sub Unit Organisasi : 2-16.2-20.2-21.01 . 01 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Jumlah Anggaran : 103.695.500,00 *(Seratus tiga juta enam ratus sembilan puluh lima ribu lima ratus rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Kab. Cilacap

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 300.000.000	Rp. 103.695.500

Kelompok Sasaran Kegiatan : Informasi Publik Penyelenggaraan Pemerintah Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 2 . 16 . 02 . 2.01 . 11 Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah
Sumber Pendanaan : 2 Dana Bagi Hasil
Lokasi : Kab. Cilacap
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00				103.695.500,00	(196.304.500,00)	(65,43)
5.1	BELANJA OPERASI				273.418.000,00				77.113.500,00	(196.304.500,00)	(71,80)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.1	Belanja Pegawai				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				800.000,00				800.000,0	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Pj,PHP) Pengadaan Barang / Jasa Konstruksi / Jasa Lainnya bernilai maksimal Rp. 200 juta Spesifikasi :	2,00	/ / Paket / Peka	400.000,00	800.000,00	2,00	/ / Paket / Peka	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				272.618.000,00				76.313.500,00	(196.304.500,00)	(72,01)
5.1.2.01	Belanja Barang				62.068.000,00				41.413.500,00	(20.654.500,00)	(33,28)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				62.068.000,00				41.413.500,00	(20.654.500,00)	(33,28)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				499.900,00				499.900,00	0,00	0,00
	[#] [-]				499.900,00				499.900,0	0,00	0,00
	- Stopmap kertas Spesifikasi :	55,00	buah	1.300,00	71.500,00	55,00	buah	1.300,00	71.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram : Folio (500 lbr) Spesifikasi : sinar dunia	4,00	rim	57.250,00	229.000,00	4,00	rim	57.250,00	229.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang 80 gr pakai lem Spesifikasi :	2,00	pak	23.000,00	46.000,00	2,00	pak	23.000,00	46.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Tali 308 Spesifikasi :	2,00	buah	1.700,00	3.400,00	2,00	buah	1.700,00	3.400,00	0,00	0,00
	- Tinta Epson L200 Spesifikasi :	1,00	buah	150.000,00	150.000,00	1,00	buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.028.100,00				4.263.600,00	(764.500,00)	(15,20)
	[#] [-]				4.395.600,00				4.263.600,0	(132.000,00)	(3,00)
	- Cetak Foto 4R Digital Spesifikasi :	120,00	lembar	2.500,00	300.000,00	120,00	lembar	2.500,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Cetakan-cetakan Lainnya Cetak Spanduk / Banner Spesifikasi : Printing, Vinyl	60,00	m2	50.000,00	3.000.000,00	60,00	m2	50.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Fotocopy Folio Spesifikasi :	3.652,00	lembar	300,00	1.095.600,00	3.212,00	Lembar	300,00	963.600,00	(132.000,00)	(12,05)
	[#] BIMTEK PPID PEMBANTU [-]				632.500,00				0,0	(632.500,00)	(100,00)
	- Biaya Fotocopy Cover depan Spesifikasi :	55,00	lembar	1.500,00	82.500,00	0,00	Lembar	1.500,00	0,00	(82.500,00)	(100,00)
	- Biaya Penjilidan Buku Spesifikasi :	55,00	buah	10.000,00	550.000,00	0,00	Buah	10.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Materai Rp. 10.000,- Spesifikasi : -	100,00	Buah	10.000,00	1.000.000,00	100,00	Buah	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				55.540.000,00				35.650.000,00	(19.890.000,00)	(35,81)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	[#] [-] MAKAN DAN MINUM RAPAT EVALUASI PPID UTAMA DAN PPID PEMBANTU ((55 OPD + 16 Tim) x 4 Keg)				14.200.000,00				14.200.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	284,00	Orang / Kali	35.000,00	9.940.000,00	284,00	Orang / Kali	35.000,00	9.940.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	284,00	Orang/ Kali	15.000,00	4.260.000,00	284,00	Orang/ Kali	15.000,00	4.260.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] MAKAN DAN MINUM RAPAT TIM (16 Tim x 12 Keg)				9.600.000,00				9.600.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	192,00	Orang / Kali	35.000,00	6.720.000,00	192,00	Orang / Kali	35.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	192,00	Orang/ Kali	15.000,00	2.880.000,00	192,00	Orang/ Kali	15.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] MAKAN DAN MINUM RAPAT TIM PEMERINGKATAN PPID (16 Tim x 10 Keg)				8.000.000,00				8.000.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	160,00	Orang / Kali	35.000,00	5.600.000,00	160,00	Orang / Kali	35.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	160,00	Orang/ Kali	15.000,00	2.400.000,00	160,00	Orang/ Kali	15.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] BIMTEK PPID PEMBANTU [-] MAKAN DAN MINUM BIMTEK PPID PEMBANTU				6.390.000,00				0,0	(6.390.000,00)	(100,00)
	- Diklat / Bimtek / Sosialisasi / Kegiatan Lain yang sejenis Snack Spesifikasi :	142,00	porsi	10.000,00	1.420.000,00	0,00	Orang / Ka	10.000,00	0,00	(1.420.000,00)	(100,00)
	- Diklat / Bimtek / Sosialisasi / Kegiatan Lain yang sejenis Jamuan Makan (Perseorangan) Spesifikasi :	142,00	porsi	35.000,00	4.970.000,00	0,00	Orang / Ka	35.000,00	0,00	(4.970.000,00)	(100,00)
	[#] RAKOR PPID DESA [-] MAKAN DAN MINUM RAKOR PPID DESA ((284 Desa & Kelurahan + 16 Tim) x 1 Keg)				13.500.000,00				0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Diklat / Bimtek / Sosialisasi / Kegiatan Lain yang sejenis Snack Spesifikasi :	300,00	porsi	10.000,00	3.000.000,00	0,00	Orang / Ka	10.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Diklat / Bimtek / Sosialisasi / Kegiatan Lain yang sejenis Jamuan Makan (Perseorangan) Spesifikasi :	300,00	porsi	35.000,00	10.500.000,00	0,00	Orang / Ka	35.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	[#] UJI KONSEKUENSI [-] MAKAN DAN MINUM UJI KONSEKUENSI				3.850.000,00				3.850.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	77,00	Orang / Kali	35.000,00	2.695.000,00	77,00	Orang / Kali	35.000,00	2.695.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Satuan Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	77,00	Orang/ Kali	15.000,00	1.155.000,00	77,00	Orang/ Kali	15.000,00	1.155.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				210.550.000,00				34.900.000,00	(175.650.000,00)	(83,42)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				139.800.000,00				34.900.000,00	(104.900.000,00)	(75,04)
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				113.400.000,00				8.500.000,00	(104.900.000,00)	(92,50)
	[#] [-] HONORARIUM PENGELOLA LAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI PEMBANTU				99.000.000,00				0,0	(99.000.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Narasumber / Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	110,00	OJ	900.000,00	99.000.000,00	0,00	Orang / Ja	900.000,00	0,00	(99.000.000,00)	(100,00)
	[#] BIMTEK PPID PEMBANTU [-] HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR (BIMTEK PPID PEMBANTU)				2.600.000,00				0,0	(2.600.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Narasumber / Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1,00	OJ	900.000,00	900.000,00	0,00	Orang / Ja	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Narasumber / Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1,00	Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Orang / Ja	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Moderator - Honorarium Moderator Spesifikasi :	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	Orang / Ke	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	[#] RAKOR PPID DESA [-] HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR (RAKOR PPID DESA)				3.300.000,00				0,0	(3.300.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Narasumber / Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1,00	OJ	900.000,00	900.000,00	0,00	Orang / Ja	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Narasumber Professional Spesifikasi :	1,00	OJ	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	Orang / Ja	1.700.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	- [SHSR] Honorarium Moderator - Honorarium Moderator Spesifikasi :	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	Orang / Ke	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	[#] UJI KONSEKUENSI [-] HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR UJI KONSEKUENSI				8.500.000,00				8.500.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Narasumber Professional Spesifikasi :	4,00	OJ	1.700.000,00	6.800.000,00	4,00	OJ	1.700.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Narasumber / Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1,00	Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Moderator - Honorarium Moderator Spesifikasi :	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				26.400.000,00				26.400.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] HONORARIUM SEKRETARIAT TIM PENGELOLA LAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI (SK SEKRETARIS DAERAH)				6.400.000,00				6.400.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Sekretariat	8,00	OB	250.000,00	2.000.000,00	8,00	OB	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah - Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : - [SHSR] Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah - Anggota Spesifikasi :	20,00	OB	220.000,00	4.400.000,00	20,00	OB	220.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] HONORARIUM TIM PENGELOLA LAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI (SK SEKRETARIS DAERAH)				20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Pengarah Spesifikasi :	4,00	OB	750.000,00	3.000.000,00	4,00	OB	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Ketua Spesifikasi :	4,00	OB	650.000,00	2.600.000,00	4,00	OB	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Wakil Ketua Spesifikasi :	4,00	OB	600.000,00	2.400.000,00	4,00	OB	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Sekretaris Spesifikasi :	4,00	OB	500.000,00	2.000.000,00	4,00	OB	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- [SHSR] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Yang Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Anggota Spesifikasi :	20,00	OB	500.000,00	10.000.000,00	20,00	OB	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				24.000.000,00				0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor				24.000.000,00				0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	[#] BIMTEK PPID PEMBANTU [-] BELANJA PENGINAPAN BIMTEK PPID PEMBANTU				15.200.000,00				0,0	(15.200.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Kegiatan Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek, Pembinaan dan Lainnya Standar Spesifikasi :	38,00	kamar/malam	400.000,00	15.200.000,00	0,00	Orang / Ka	400.000,00	0,00	(15.200.000,00)	(100,00)
	[#] BIMTEK PPID PEMBANTU [-] SEWA RUANGAN BIMTEK PPID PEMBANTU				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa ruangan / gedung pertemuan diluar Pemerintah : - Kapasitas s/d 100 orang Spesifikasi :	2,00	Hari	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Hari	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	[#] RAKOR PPID DESA [-] BELANJA PENGINAPAN NARASUMBER RAKOR PPID DESA				800.000,00				0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Kegiatan Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek, Pembinaan dan Lainnya Standar Spesifikasi :	2,00	kamar/malam	400.000,00	800.000,00	0,00	Orang / Ka	400.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	[#] RAKOR PPID DESA [-] SEWA RUANGAN RAKOR PPID DESA				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.02.12	- Sewa ruangan / gedung pertemuan diluar Pemerintah : - Kapasitas s/d 500 orang Spesifikasi :	1,00	hari	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Hari	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.12.0001	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				46.750.000,00				0,00	(46.750.000,00)	(100,00)
	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				46.750.000,00				0,00	(46.750.000,00)	(100,00)
	[#] OUTBOND PPID PEMBANTU [-]				46.750.000,00				0,0	(46.750.000,00)	(100,00)
5.2	- Biaya Outbond Management Training : Luar Daerah DKI Jakarta, Jawa Barat, Jawa Timur, Banten Full paket Spesifikasi :	55,00	orang/hari	850.000,00	46.750.000,00	0,00	Orang / Ha	850.000,00	0,00	(46.750.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA MODAL				26.582.000,00				26.582.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				26.582.000,00				26.582.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				26.582.000,00				26.582.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				22.000.000,00				22.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				22.000.000,00				22.000.000,00	0,00	0,00
	[#] BELANJA PERSONAL KOMPUTER DAN PRINTER SEKRETARIAT PELAYANAN PPID UTAMA [-]				22.000.000,00				22.000.000,0	0,00	0,00
5.2.2.10.02	- PC Desktop Tower Core i7-7700, 8GB DDR4, 1TB HDD, 2GB VGA, DVDRW, 21.5" " monitor, Win10 Pro Spesifikasi :	1,00	unit	22.000.000,00	22.000.000,00	1,00	unit	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Komputer				4.582.000,00				4.582.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				4.582.000,00				4.582.000,00	0,00	0,00
	[#] BELANJA PERSONAL KOMPUTER DAN PRINTER SEKRETARIAT PELAYANAN PPID UTAMA [-]				4.582.000,00				4.582.000,0	0,00	0,00
	- Printer Inkjet-Canon Inkjet Printer Pixma G4010 (Print-Scan-Copy-Fax-Wifi) Spesifikasi :	1,00	Unit	4.582.000,00	4.582.000,00	1,00	Unit	4.582.000,00	4.582.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			
Januari	0,00		
Februari	46.765.500,00		
Maret	8.200.000,00		
April	0,00		
Mei	10.332.400,00		
Juni	6.600.000,00		
Juli	6.564.800,00		
Agustus	3.550.000,00		
September	9.332.800,00		
Oktober	0,00		
November	5.750.000,00		
Desember	6.600.000,00		
Jumlah	103.695.500,00		

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Cilacap, 28 Oktober 2021
PENGGUNA ANGGARAN

ACHMAD FAUZI, S.E., M.E.

Drs. M. WIJAYA, MM

NIP. 19790930 200312 1 004

NIP. 19650605 199310 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ACHMAD FAUZI, S.E., M.E.	19790930 200312 1 004	Kepala BPPKAD Kabupaten Cilacap	
2	Ir. SUJITO, M.Si.	19651212 199103 1 019	Kepala BAPPEDA Kabupaten Cilacap	
3	Ir. PAWANA, M.Si.	19650909 199603 1 004	Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda Cilacap	